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Ministeriöt, virastot ja laitokset 
 
 
TERVETULOA VALTIONHALLINTOON -PÄIVÄ YLIOPISTO- JA KORKEAKOULUHARJOIT-
TELIJOILLE 
 
 
 Yliopisto- ja korkeakouluopiskelijoiden harjoittelu on tärkeä nuorten osaajien 

ensikosketus valtionhallintoon. Tarkoituksenmukaisten harjoittelupaikkojen 
tarjoamisen ja harjoittelijoiden palkkauskustannuksiin osallistumisen ohella 
harjoitteluun kuuluu hyvä perehdyttäminen. 
 
Huolellisella perehdyttämisellä on suuri merkitys myös myönteisen työnanta-
jakäsityksen rakentumiselle. Virastoissa annettavan perehdyttämisen lisäksi on 
tarpeen kiinnittää huomiota valtionhallinnon muodostamaan kokonaisuuteen ja 
kertoa laajemmin sen tarjoamista uramahdollisuuksista. Valtion työmarkkina-
laitos kutsuu nyt jo kahdeksatta kertaa virastojen ja laitosten yliopisto- ja 
korkeakouluharjoittelijat valtionhallinnon esittelytilaisuuteen, joka pide-
tään ke 4.6.2008 klo 8.30 - 13.30 (Helsingin yliopisto, suuri juhlasali, Unio-
ninkatu 34). Yhteisen osion jälkeen on mahdollisuus osallistua ministeriö-
vierailulle.  
 
Tämä kutsu löytyy osoitteesta www.valtiolle.fi (kts. Tapahtumat). Samasta 
osoitteesta löytyy ke 14.5. lähtien päivän ohjelma ja ilmoittautumisohjeet. Eh-
doton takaraja ilmoittautumisille on pe 23.5.2007. 
 
Viime vuonna osanottajia oli jälleen paljon, n. 300. Tavoitteena on nytkin vil-
kas osallistuminen. Virastoja pyydetäänkin välittämään kutsu virastossa työs-
kenteleville yliopisto- ja korkeakouluharjoittelijoille ja mahdollistamaan heidän 
osallistumisensa tilaisuuteen. 

 
 
 
 

Osastopäällikkö,   Teuvo Metsäpelto 
valtion työmarkkinajohtaja 
 
 
 
Työmarkkina-asiantuntija  Marjaana Laine 

 
 
 
  

HUOM!  Tämä kutsu lähetetään sähköisessä muodossa TA-kuvan kehittämisverkostolle. 
Pyydämme yhteyshenkilöitä ystävällisesti varmistamaan, että myös mahdolli-
set alaiset yksiköt saavat tiedon päivästä. Kirjeen jakelulista lähetetään verkos-
tolle sähköpostin liitteenä. 
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